
 
 

 

 

Постановление № 884

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от  11.09.2023 г. 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЗЕНЧУКСКИЙ ОТ 11.04.2016 №536 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ 

ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК В МУНИЦИПАЛЬНОМ 

РАЙОНЕ БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ» (В 

РЕДАКЦИИ ОТ 05.10.2018 №1184, 02.02.2022 №91, ОТ 04.03.2022 

№196, ОТ 28.03.2023 №305, №543 ОТ 30.05.2023) 

 

В соответствии  с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации»,  с целью 

оптимизации маршрутно-транспортной сети муниципального района 

Безенчукский Самарской области и руководствуясь Уставом 
муниципального района Безенчукский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести в постановление Администрации муниципального 
района Безенчукский Самарской области от 11.04.2016 № 536 (в 

редакции от 05.10.2018 № 1184, 02.02.2022 № 91, от 04.03.2022№ 196, 

от 28.03.2023 № 305, №543 от 30.05.2023)  «Об утверждении реестра 
муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок в 

муниципальном районе Безенчукский  Самарской области»    

следующие изменения: 
1.1  Приложение N 1 «Реестр муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок в муниципальном районе Безенчукский 

Самарской области», изложить в новой редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в  газете «Вестник 

муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном 
сайте Администрации муниципального района Безенчукский в сети 

Интернет. 
3.  Настоящее постановление вступает в силу  с 15 сентября 2023 

года. 

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления  
оставляю за собой. 

 В.В. Аникин, Глава района 

 

Приложение 

к Постановлению Администрации муниципального района 
Безенчукский Самарской области 

от 11.09.2023 №884 

 
 

 

 

 

 

Постановление № 888

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от  13.09.2023 г. 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 29.12.2022Г. № 

1327 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ 

СУБСИДИЙ ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ 

СУБСИДИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫМ (МУНИЦИПАЛЬНЫМ) 

УЧРЕЖДЕНИЯМ),  ИНДИВИДУАЛЬНЫМ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМ СВОЮ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, ПО 

ПЕРЕВОЗКЕ СТУДЕНТОВ-ДЕТЕЙ ВОЕННОСЛУЖАЩИХ, 

ПРИНИМАЮЩИХ УЧАСТИЕ В СПЕЦИАЛЬНОЙ ВОЕННОЙ 

ОПЕРАЦИИ, В СВЯЗИ С БЕСПЛАТНЫМ ИХ  ПРОЕЗДОМ НА 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТАХ РЕГУЛЯРНЫХ 

ПЕРЕВОЗОК ПО РЕГУЛИРУЕМЫМ ТАРИФАМ С 01.01.2023 

ГОДА ПО 30 ИЮНЯ 2023 ГОДА» 

 

В целях приведения муниципального правового акта в 

соответствие с положениями регионального законодательства, 
руководствуясь письмом Правительства Самарской области 

30.05.2023г. №02-03/253-вн, Уставом муниципального района 

Безенчукский Самарской области, 

ВЕСТНИК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 
18 сентября 

2023 

понедельник 
  Официальное опубликование12+ № 33 

(318) 

 



2 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             18.09.2023г. № 33 (318) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление Администрации Муниципального 

района Безенчукский Самарской области от 29.12.2022г. № 1327 «Об 

утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам 
(за исключением субсидий государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям 

осуществляющим свою деятельность на территории муниципального 
района Безенчукский Самарской области, по перевозке студентов-

детей военнослужащих, принимающих участие в специальной 

военной операции, в связи с бесплатным их проездом на 
муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым 

тарифам с 01.01.2023 гола по 30 июня 2023 года» (далее - 

Постановление) следующие изменения: 
1.1. В наименовании Постановления и далее по всему тексту и в 

приложениях слова: «по 30 июня 2023 года» заменить словами: «по 

31 декабря 2023 года»: 
1.2.     В пункте 9 приложения №1   к Постановлению    слова: «в 

срок до 15.07.2023 года» заменить словами: «в срок до 25 января 2024 

года». 
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня 

официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 30.06.2023 года. 
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник 

муниципального района Безенчукский». 
В.В. Аникин, Глава района 

 

Распоряжение № 385

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от  18.09.2023 г. 

 
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНЫМИ ГРАМОТАМИ И 

БЛАГОДАРНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте 

муниципального района Безенчукский Самарской области и 

Положением о Благодарности муниципального района Безенчукский 

Самарской области, утвержденными постановлением Администрации 

муниципального района Безенчукский № 207 от 17.02.2017 г., 

Положением о Комиссии по награждению муниципального района 
Безенчукский, утвержденным распоряжением Администрации 

муниципального района Безенчукский № 10 от 10.01.2017, на 

основании протокола заседания Комиссии по награждению 
муниципального района Безенчукский №7 от 01.09.2023г. 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального района 

Безенчукский Самарской области за добросовестный труд и 
безукоризненное исполнение должностных обязанностей: 

- Зайчикову Ольгу Александровну – преподавателя 

государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Самарской области «Безенчукский аграрный техникум»; 

- Политико Галину Леонидовну - заместителя директора по 

воспитательной работе государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Безенчукский аграрный техникум». 

2. Наградить Благодарностью муниципального района 
Безенчукский Самарской области за  значительный вклад в развитие 

нефтяной промышленности Самарской области и в связи с 

празднованием Дня работников нефтяной и газовой 
промышленности:  

- Мельникова Сергея Геннадьевича - мастера цеха по подготовке 

и перекачке нефти № 6 управления подготовки и перекачки нефти АО 
«Самаранефтегаз»; 

- Мягкую Оксану Анатольевну - инженера-технолога 1 категории 

цеха по добыче нефти и газа (нефтепромысла)  № 6 управления 
добычи нефти и газа АО «Самаранефтегаз»; 

- Рябова Сергея Николаевича - мастера цеха по подготовке и 

перекачке нефти № 6 управления подготовки и перекачки нефти АО 
«Самаранефтегаз». 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

3. Наградить Благодарностью муниципального района 
Безенчукский Самарской области за  многолетний добросовестный 

труд, высокие профессиональные качества, безупречную работу на 

благо жителей Безенчукского района и в связи с празднованием 70-
летия со дня рождения: 

- Бекреневу Любовь Николаевну - бухгалтера-кассира ООО 

ФИРМА «СРЕДА». 
4. Наградить Почетной грамотой муниципального района 

Безенчукский Самарской области за многолетний добросовестный 

труд в деле обеспечения санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения и в связи с профессиональным праздником - 

Днем федерального государственного санитарно-

эпидемиологического надзора: 
- Чернову Викторию Андреевну - главного специалиста-эксперта 

Территориального отдела Управления Федеральной службы по 

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека  
по Самарской области в городе Чапаевск; 

- Дзюбак Оксану Брониславовну - главного специалиста-эксперта 

Территориального отдела Управления Федеральной службы по 
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 

по Самарской области в городе Чапаевск;  

- Тысячнову Людмилу Николаевну - помощника врача-
эпидемиолога Эпидемиологического отдела филиала «Центр гигиены 

и эпидемиологии в Самарской области в городе Чапаевск».      

5. Опубликовать  настоящее распоряжение в районной газете 
«Вестник муниципального района Безенчукский» и разместить на 

официальном сайте муниципального района Безенчукский 
www.admbezenchuk.ru. 

      6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения 

оставляю за собой. 
В.В. Аникин, Глава района 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

      Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский  

adm.bezenchuk@yandex.ru 
 Главный редактор 

Л.К. Прохорова 

Адрес редакции, издателя: 446250,  
п. Безенчук, ул. Советская, 54 

Телефон: 8(84676)2-27-49 

Выходит не реже одного раза в месяц 

Бесплатно 

Тираж 100 экз. 

Подписано 18.09.2023г., по графику – в 16 ч., фактически – в 16 ч. 
Электронную версию газеты можно найти в сети Интернет по адресу www.admbezenchuk.ru 

 

      Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский  
Адрес 

редакции, 
Выходит 
не реже 

http://www.admbezenchuk.ru/

